

Derya Yanık'tan BM'ye "yeni sistem" çağrısı



TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Başkanı ve AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin kabulünün 76. yıl dönümü ve İnsan Hakları Günü dolayısıyla açıklamalarda bulundu. Yanık, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin 1948'de kabul edildiğini; Türkiye'nin de 1949 yılında beyannameye ilk imza atan ülkelerden biri olduğunu kaydetti.

◆ Sayfa 3'te...



Vali Yılmaz'dan, şehit ailesine ziyaret

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, şehit Jandarma Er Ergün Çarpanal'ın ailesini evlerinde ziyaret etti. Yılmaz, vatani görevini yaptığı Hakkari Çukurca da Pirinççeken Karakoluna 19.11.1993 tarihinde bölücü terör örgütü mensuplarınca yapılan silahlı saldırıda ağır yaralanarak tedavi görmek üzere kaldırıldığı Diyarbakır Askeri Hastanesinde 21 Kasım 1993 Ziyaret sırasında Kur'an-ı Kerim okundu ve Şehitler için dua edildi. Ziyarete Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Ali Kılıçkeser de yer aldı. Ziyaret sırasında Kur'an-ı Kerim okundu ve Şehitler için dua edildi.

◆ Sayfa 5'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

13 Aralık 2024 Cuma

Yıl: 28

Sayı: 6997

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Çona'da 36 köy konutu Ocak'ta tamamlanıyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, yapımı devam eden Çona Köy Konutlarında inceleme ve denetlemlerde bulundu. Vali Yılmaz'ın inceleme ziyaretinde Kaymakam Adayı Mücteba Gürz, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun, AFAD İl Müdürü Mehmet Alboğa ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hamdi Görkem Gençtürk de yer aldı. Vali Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Çona Köyümüzde köy deprem konutlarımızın yapıldığı alandayız. Burada, aynı Dereli'de olduğu gibi hafif çelik yapı üzerine, brüt 110 metrekare, net 100 metrekare konutlarımız gerçekten lüks, hemşerilerimizin rahat edebileceği konforlu bir şekilde yapılıyor. Burada alan da çok iyi seçilmiş. Ocak ayının sonuna kadar 36 konutumuzu bitirmeyi hedefliyoruz, hızlı bir şekilde tamamlayıp hemşerilerimizin hizmetine sunacağız. Bu konutların yapımını üstlenen yüklenici firmaya, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğümüze, altyapısını yapan İl Özel İdaremize çok teşekkür ediyoruz. Hak sahibi bütün hemşerilerimizi en kısa zamanda konutlarına kavuşturmayı hedefliyoruz. Gayretle gece gündüz demeden çalışıyoruz. Yüklenici firmalarımız da en hızlı şekilde tamamlamak için yoğun bir gayret içinde çalışıyorlar" dedi.

Kaynak: Valilik

AK Parti Gençlik Kollarında ayrılık



Osmaniye AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Ömer Faruk Bozkan, 5 yıldır sürdürdüğü görevinden ayrıldığını açıkladı.

◆ Sayfa 5'te...

Er ve erbaşlar için sağlık semineri düzenlendi



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğü tarafından er ve erbaşlara yönelik cinsel sağlık üreme sağlığı ve üreme hakları konusunda seminer verildi.

◆ Sayfa 3'te...

Ülkü Ocakları İl Başkanlığı'nda Bayrak Değişimi

Osmaniye Ülkü Ocakları İl Başkanlığı'nda bayrak değişimi töreni gerçekleştirildi. Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım'ın katılımıyla düzenlenen törende, Burak Bulut başkanlık görevini Mehmet Çağatay Geçeroğlu'na devretti. Ülkü Ocaklarında düzenlenen programda Genel Başkan Ahmet Yiğit Yıldırım, yeni İl Başkanı Mehmet Çağatay Geçeroğlu'na görevinde başarılar diledi. Görev süresi boyunca teşkilata liderlik eden Burak Bulut, görevini devrettiği Geçeroğlu için hayırlı olsun temennilerinde bulundu.

◆ Sayfa 3'te...



Köylerde KADES uygulaması tanıtılıyor



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Kaymakam Erdiç Dolu'nun eşi Şenay Yerli Dolu, "Kadirli Kadın Buluşmaları" Projesi kapsamında Tozlu ve Tekeli Köylerinde kadınlarla buluştu.

◆ Sayfa 5'te

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE



Dereli köy konutlarının yüzde 75 tamamlandı

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, yapımı devam eden Dereli Köy Konutlarında inceleme ve denetlemlerde bulundu.

Vali Yılmaz'ın inceleme ziyaretinde Kaymakam Adayı Mütebe Gürz, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun, AFAD İl Müdürü Mehmet Alboğa ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hamdi Görkem Gençtürk

de yer aldı.

Vali Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Şu anda Dereli Köyünde hafif çelik yapı üzerine yapılan köy konutlarımızın olduğu alandı. İnşallah Ocak ayı sonuna kadar teslimini gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Konutlarımız çok sağlam, depreme dayanıklı ve hemşehrilerimizin rahat edebilecekleri şe-

kilde yapılıyor. Bu konutları hızlı bir şekilde tamamlayıp hemşehrilerimize teslim etme gayretinde çalışıyoruz. İnşaatın altyapı hizmetleri İl Özel İdare tarafından gerçekleştirilmektedir. Burada 26 konutun %75'i tamamlanmış durumda, iki konut daha ekledik, onların da temeli atıldı, başladı. Buradaki bütün konutlarımızı inşallah Ocak ayında teslim ede-



ceğiz. Konutlarımızın şimdiden hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Yüklenici firmamıza Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği İl Müdürlüğüne, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza teşekkür ediyoruz. Böyle

konforlu konutlarımızı hemşehrilerimize kazandırdığımız için mutluyuz" dedi. **Kaynak: Valilik**

"Medipol'den Huzursuz Bağırsak Sendromu Yorumu"



Medipol Bahçelievler Hastanesinden Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Murat Sarıkaya, huzursuz bağırsak sendromunun toplumda sık görülen bir hastalık olduğunu belirtti.

Medipol Sağlık Grubundan yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. Dr. Murat Sarıkaya, hastalığın semptomlarının doğru şekilde tanımlanmasının ve tedavilmesinde büyük öneme sahip olduğunu ifade etti.

Sarıkaya, toplumda oldukça yaygın görülen bu fonksiyonel bağırsak hastalığının, özellikle karın ağrısı ve bağırsak alışkanlıklarında değişiklikler ile kendini gösterdiğini belirtti.

Hastalığın doğru şekilde teşhis edilmesinin önemini vurgulayan Sarıkaya, tedavi sürecinde bireyselleştirilmiş yaklaşımların hastaların yaşam kalitesini büyük ölçüde iyileştirdiğini kaydetti.

Sarıkaya, bu sendromla ilgili doğru beslenme alışkanlıkları, stres yönetimi ve ilaç tedavilerinin hastaların semptomlarını hafifletebileceğine dikkati çekti.

Huzursuz bağırsak sendromunun toplumda yaygın görülen bir hastalık olduğunu belirten Sarıkaya, "Hastalığın en önemli belirtisi tekrarlayan karın ağrısıdır. Bu ağrıya, bağırsak alışkanlıklarında değişiklik eşlik eder. Kabızlık veya ishal gibi durumlar özellikle kadınlarda ve gençlerde daha sık görülüyor.

Huzursuz bağırsak sendromu, bir dışlama tanısıdır. Diğer hastalıklar elendikten sonra karın ağrısı ve bağırsak alışkanlıklarındaki değişikliklere bakarak bu teşhisi koyabiliyoruz." değerlendirmesini yaptı

Huzursuz bağırsak sendromunun çölyak hastalığı ve inflamatuvar bağırsak hastalıkları gibi rahatsızlıklarla karışabileceğini vurgulayan Sarıkaya, hastanın ayrıntılı öyküsünü alıp fiziksel muayene ve laboratuvar testleri yaptıklarını, karın ağrısının son 6 ay içinde başlamış, son 3 aydır devam ediyor ve haftada en az bir kez yaşanıyor olması hastalığın tanısı için önemli kriterler arasında yer aldığını altını çizdi.

Tedavinin hastadan hastaya değiştiğini vurgulayan Sarıkaya, "Her hastanın semptomu farklıdır. Kabızlık yaşayan hastalara çözünür lif desteği sağlıyoruz. Bu yeterli olmazsa bağırsak yumuşatıcı ya da hareketlendirici ilaçlar öneriyoruz. Karın ağrısı olanlarda spazm giderici ilaçlar kullanıyoruz. İshal durumunda ise bağırsaktan emilmeyen antibiyotikler ve bağırsağın hareketlerini yavaşlatıcı ilaçlar tercih ediyoruz.

Ayrıca, hastalık stresle yakından ilişkili olduğu için uyku düzeni, fiziksel egzersiz ve stresten uzak bir yaşam tarzı büyük önem taşıyor." ifadelerini kullandı.

Fonksiyonel bağırsak hastalıklarının beslenme alışkanlıklarıyla yakından ilgili olduğunun altını çizen Sarıkaya, şu önerilerde bulundu:

"Hastalara düşük FODMAP diyetini öneriyoruz. Gluten ve laktozdan, alkol ve kafein içeren içeceklerden uzak durmalarını tavsiye ediyoruz. Gaz yapan kuru fasulye, nohut, mercimek, Brüksel lahanası ve kereviz gibi gıdalar da tüketilmemelidir."

Kaynak: AA



Jandarmanın tarafından izinsiz basılan altın ele geçirildi



Osmaniye'de jandarma ekipleri, sahte altın satıldığı bilgisi üzerine bir iş yerine operasyon düzenledi.

Yapılan aramada, piyasa değeri 1 milyon 600 bin TL değerinde izinsiz basılmış 310 çeyrek altın ele geçirildi. Osmaniye İl Jan-

darma Komutanlığı ekipleri, kaçakçılıkla mücadele çerçevesinde sahte altın satıldığı bilgisi üzerine bir iş yerine operasyon düzenledi.

Kent merkezinde Ö.B.D.'nin iş yerinde yapılan aramada Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü-

nün izni dışında basıldığı belirlenen piyasa değeri yaklaşık 1 milyon 600 bin Türk Lirası olan 310 çeyrek altın ele geçirildi.

İş yeri sahibi Ö.B.D. ifadesinin alınmasının ardından serbest bırakıldı. **Kaynak: İHA**

OKÜ'de Erasmus + Programı anlatıldı

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) tarafından Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Hareketliliği bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

OKÜ Dış İlişkiler Birimi organizasyonunda 15 Temmuz Şehitler Amfisindeki etkinlik, öğrencilere Erasmus+ programı kapsamında sunulan öğrenim ve staj imkanları hakkında detaylı bilgiler verilererek uluslararası deneyim kazanma fırsatları anlatıldı.

Rektör Danışmanı ve Dış İlişkiler & Erasmus Kurum

Koordinatörü Doç. Dr. Ceyhan Yükselir, yaptığı açılış konuşmasında, yurt dışında eğitim almanın ve farklı kültürleri deneyimlemenin önemini vurguladı.

Yükselir, Erasmus+ programının sadece akademik açıdan değil, kişisel gelişim, kültürel farkındalık ve uluslararası bakış açısı kazanma açısından da büyük katkı sağladığını ifade etti.

Etkinlik kapsamında, Erasmus+ programının detayları, başvuru süreci, uluslararası ortak

üniversitelerle yapılan iş birlikleri ve staj imkanları hakkındaki sunumlar, OKÜ Dış İlişkiler Birimi akademik personeli Öğr. Gör. Funda Özbakır, Öğr. Gör. Dr. Gökşel Coşkun ve Öğr. Gör. M. Gökberk Çapraz tarafından gerçekleştirildi.

Toplantı, soru-cevap bölümü sona erdi.

Bu arada, Erasmus+ Öğrenci-Öğrenim ve Staj Hareketliliği Bilgilendirme Toplantısının Kadiri ve Düziçi'nde devam edeceği belirtildi. **Kaynak: OKÜ**



Boş arazide yanan tahta parçaları alev aldı

Antalya'da boş bir arazideki tahta parçalarından çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle kısa sürede söndürüldü.



Yangın, saat 10.30 sıralarında Antalya'nın Kepez ilçesi Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 6013 Sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,

boş bir arazide bulunan tahta parçaları henüz belirlenemeyen bir nedenle yanmaya başladı. Yangını fark eden çevredeki vatandaşlar, durumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ekipleri, yangına hızla müdahale ederek alevleri kısa sürede söndürdü. **Kaynak: İHA**



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 28	Tarih: 13.12.2024
Sayı: 6997	
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) <small>T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar</small>	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Aii CİHAĞİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Türkiye'nin yenilenebilir enerji dönüşümü ekonomiyi destekliyor



Küresel danışmanlık şirketi Bain & Company Partneri Armando Guastella, yenilenebilir enerji dönüşümünün Türkiye'nin enerji kaynaklarını çeşitlendirirken, bölgesel enerji piyasasında rekabetçi bir oyuncu olarak konumlanmasını da sağlayarak daha fazla yatırım çekebilecek ekonomik bir itici güç olduğunu belirtti.

Guastella, AA muhabirine, mevcut makroekonomik zorlukların ortasında sürdürülebilirliğin iş dünyası için en önemli öncelik olarak kalması gerektiğini, bu doğrultuda enerji dönüşümünün içinde bulunduğu dört kritik alanda şirketlere stratejik planlamadan somut eylemlere geçiş için rehberlik ettiklerini söyledi.

COP29 öncesi Dünya Sürdürülebilir Kalkınma İş Konseyi (WBCSD) işbirliğinde yayımladıkları "Küresel İş Dünyası Atılım Barometresi" raporuna dikkati çeken Guastella, "İş dünyası liderlerinin yüzde 91'i net sıfır dönüşümünü bir yatırım fırsatı olarak görüyor, ancak yüzde 1'den azı bu dönüşümün planlandığı gibi ilerlediğine inanıyor." diye konuştu.

Guastella, dönüşüm için gerekli teknolojilerin erişilebilir durumda olduğunu belirterek, "Bazı bölgelerde standartlar, sübvansiyonlar ve doğrudan yatırımlar gibi güçlü politikalar enerji dönüşüm çabalarını yönlendirmekte ancak değişim hızı hala yetersiz. Bu on yıl çok kritik ve düşük karbon teknolojilerinin yaygın bir şekilde benimsenmesini sağlayacak piyasa koşullarını oluşturmak için ek politika desteği şart." değerlendirmesinde bulundu.

2053 net sıfır emisyon hedefinde yenilenebilir enerjinin konumu

Türkiye'nin 2053 net sıfır emisyon hedefine de değinen ve kömür kullanımının yanı sıra daha geniş kapsamlı emisyon raporlama ve düzenleyici

çerçevelerin oluşturulması ihtiyacını bu hedef doğrultusunda başlıca zorluklar olarak değerlendiren Guastella, şunları kaydetti:

"Türkiye'nin sürdürülebilir sistemler geliştirme konusunda olgun ekonomilerin önüne geçme potansiyeli, kilit Avrupa pazarlarına yakın stratejik coğrafi konumu ve gelişmekte olan yenilenebilir enerji sektörü fırsatlar sunuyor. 2035'e kadar yenilenebilir enerji kapasitesini önemli ölçüde artırma taahhüdüyle Türkiye, yerli ve uluslararası yatırımları çekecek yasal ve politik çerçeveleri güçlendirilmesi halinde, ekonomik büyüme için bu dönüşümden yararlanabilecek konumda."

Guastella, yenilenebilir enerji yatırımları hızlandırıldığına enerji sektörünün karbon ayak izini önemli ölçüde azaltabileceğini vurgulayarak, "Özellikle rüzgar ve güneş olmak üzere yenilenebilir enerji dönüşümü, Türkiye'nin enerji kaynaklarını çeşitlendirmesini sağlamanın yanı sıra bölgesel enerji pazarında rekabetçi bir oyuncu olarak konumlanmasını sağlayarak daha fazla yatırım çekebilecek umut verici bir ekonomik itici güç." ifadelerini kullandı.

Net sıfır hedefinin, kamu politikaları ve özel sektör girişimlerinde uyumlu bir eylem gerektirdiğini aktaran Guastella, "Özel sektör, bilimsel temellere dayalı karbon azaltma hedeflerini belirlemeli ve doğrulamalı, tedarik zinciri işbirliğini güçlendirmeli. Ayrıca, net sıfır teknolojilerine ve yenilenebilir enerjiye önemli yatırımlar yapılması, kapsamlı paydaş katılımı ve bilgi paylaşımı büyük önem taşımaktadır. Sürdürülebilir uygulamaların ülke genelinde benimsenmesini teşvik etmek için eğitim ve farkındalık girişimlerinin artırılması gerekecektir." diye konuştu.

Kaynak: AA

Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralı

Isparta'nın Yalvaç ilçesinde, otomobil ile motosiklet çarpışması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Çevredeki vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaptıkları ilk müdahalenin ardından yaralı Dudu Y.'yi ambulansla Yalvaç Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



Derya Yanık'tan BM'ye "yeni sistem" çağrısı



TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı ve AK Parti Osmanlı Milletvekili Derya Yanık, İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si'nin kabulünün 76. yıl dönümünü ve İnsan Hakları Günü dolayısıyla açıklamalarda bulundu.

Yanık, İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si'nin 1948'den bu yana dünyanın her coğrafyasında dönem dönem insan hakları ihlalleri yaşandığına işaret eden Yanık, şöyle konuştu:

"Bugün dünyanın pek çok noktasında insan hakkı ihlali maalesef devam ediyor. Uluslararası metinler, kurum ve kuruluşlar önemlidir. Çünkü bu tür prensipler bir anlamda bütün üye devletlerin ve milletlerin ortak sözleşmesi haline gelir. Her üye devletin altına imza attıkları ortak kararlara uymalarını bekleriz. Normal ve akli olan budur ama maalesef dünyada özellikle son dönemde çok korkunç insan

hakları ihlallerini hep beraber izliyoruz, tanık oluyoruz. Bunlar uluslararası sistemin gözlerinin önünde, bazen de örtülmüş izinleriyle olageliyor."

Pakistan'ın Keşmir bölgesindeki çatışmaların 77 yıldır sürdüğünü, Arakan'da Müslümanların karşı karşıya kaldıkları mezalim ve Doğu Tü r k i s t a n' d a k i Uyur Türklerinin temel hak ve özgürlüklerine ilişkin sorunlarını devam ettiriyor aktaran Yanık, İsrail'in Filistin'deki saldırıları karşısında da artık sözünü bittiği yerde olduklarını vurguladı. İsrail'in, sadece 7 Ekim 2023'ten beri Gazze'de sürdürdüğü saldırılarda 50 binin üzerinde insanın öldüğünü, 120 bine yakın insanın yaralandığını ifade eden Yanık, "İnsan Hakları Evrensel Bildirgesini oluştur-

ran Birleşmiş Milletler (BM), tam da varlık sebebinin gereğini yapmak ve bu çatışmayı durdurmak mecburiyetinde ama maalesef Güvenlik Konseyi'nin 5 daimi üyesinin herhangi birinin çekinmesiyle bütün BM mekanizmasını kilitlemek mümkün." diye konuştu.

"Sayın Cumhurbaşkanımız'ın her fırsatta söylediği 'Dünya 5'ten büyüktür' sözünün ne anlama geldiğini böyle mezalim zamanlarda daha iyi görüyoruz." ifadesini kullanan Yanık, şunları kaydetti:

"İsrail, devlet terörünü öyle bir azalığa getirdi ki BM'nin yardım kuruluşunun mensuplarını terörist saydığını ve Gazze'ye yardım taşıyan bu kuruluşun ülereye girişine izin vermeyeceklerini ifade etti. Çatışmaları engellemek için

kurulan, uluslararası kurum ve kuruluşların başında gelen BM'nin, dünyanın pek çok bölgesini ilgilendiren, doğrudan bir soykırım niteliği taşıyan hareketlere karşı etkisiz ve yetkisiz kaldığını görüyoruz. Dolayısıyla böyle bir sistem artık dünyada sürdürülebilir olmadığı çok açık. 10 Aralık İnsan Hakları Günü vesilesiyle bir kez daha uluslararası sisteme çağrı yapıyoruz; dünyanın hangi noktasında olursa olsun insan hakları ihlallerinin bir an önce engellenmesi, sorumluların uluslararası hukuk çerçevesinde yargılanması, cezalarını çemeleri ve insanlığın barış, sulh ve refah ortamında yaşayabilmesi için herkesin el birliğiyle bu çabaya katkıda bulunması gerekiyor."

Kaynak: AA

Ülkü Ocakları İl Başkanlığı'nda Bayrak Değişimi



Osmaniye Ülkü Ocakları İl Başkanlığı'nda bayrak değişimi töreni gerçekleştirildi.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım'ın katılımıyla düzenlenen törende, Burak Bulut başkanlık görevini Mehmet Çığatay Geçeroğlu'na dev-

retti. Ülkü Ocaklarında düzenlenen programda Genel Başkan Ahmet Yiğit Yıldırım, yeni İl Başkanı Mehmet Çığatay Geçeroğlu'na görevinde başarılar diledi. Görev süresi boyunca teşkilata liderlik eden Burak Bulut, görevini devrettiği Geçeroğlu için hayırlı olsun temennilerinde bulundu.

Burak Bulut, devri sırasında yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: "Ömrümün sonuna kadar bir şeref nişanesi olarak taşıyacağım Osmaniye İl Başkanlığı vazifemi, Ülkü Ocakları Genel Başkanımız Sayın Ahmet Yiğit

Yıldırım'ın takdirleriyle Çığatay Geçeroğlu kardeşime devretmiş bulunmaktayım. Hayırlı uğurlu olsun, Allah u t a n d ı r m a s ı n . Görev yaptığımız süreçte elde edilen bütün başarılar ve güzel işler teşkilatımıza ve davamıza aittir. Kusurlar ve eksiklikler ise şahsıma aittir. Bizlerden

desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi'ye, Genel Başkanımız Sayın Ahmet Yiğit Yıldırım Beyefendi'ye, Genel Merkez yöneticilerimize, teşkilat mensuplarımıza ve gönüllularımıza şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca Belediye

Başkanımız İbrahim Çenet, MHP İl Başkanımız Yusuf Çomu ve diğer dava arkadaşlarımıza teşekkür ederim. Var ise hakkını, davamıza ve ülküdaşlarımıza helaldir. Sizler de hakkınızı helal ediniz. Ne Mutlu Türk'üm Diyene!"

Mehmet Ali Ulugöl

Er ve erbaşlar için sağlık semineri düzenlendi



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğü tarafından er ve erbaşlara yönelik cinsel sağlık üreme sağlığı ve üreme hakları konularında seminer verildi.

Kadınların ekonomik ve sosyal yaşama katılmalarının güçlendirilmesi, başta eğitim, sağlık ve istihdam olmak üzere hayatın tüm alanlarında hak, fırsat ve imkanlardan

tam olarak faydalanmaları ile her alanda ve düzeyde temsillerinin artırılması çalışmaları devam ediyor.

Bu kapsamda, Milli Savunma Bakanlığı'na bağlı erbaş ve erlere yönelik cinsel sağlık üreme sağlığı ve üreme hakları konularında İl Sağlık Müdürlüğü eğitimcileri tarafından bir eğitim semineri

gerçekleştirildi.

İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığında görevli Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Danyal Burak Koca tarafından verilen eğitim sunum eşliğinde verildi.

Seminer sonunda katılımcıların soruları yanıtladı.

Kaynak: İl Sağlık Müdürlüğü





ilk denemelerine 90 yıl önce başlanan kahve bitkisi yetiştiriliyor



Antalya'daki Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü (BATEM), ilk denemeleri 90 yıl önce yapılan ve yaklaşık 4 yıl önce yeniden başlatılan kahve bitkisini yetiştirme çalışmalarında olumlu sonuçlar aldı.

Kahve ve hurma fidanı yetiştirmek amacıyla 1934'te kurulan "Sıcak İklim Nematları İstasyonu"ndaki çalışmalar, ilk kahve bitki yetiştiriciliği denemelerinde o dönemdeki ekolojik şartlar ve teknoloji eksikliği nedeniyle başarılı olamayınca muz üretimine yöneldi.

Yıllar içerisinde başka enstitülerin birleşmesiyle 2004'ten bu yana BATEM olarak çalışmalarını sürdüren enstitü, narenciye, muz, avokado başta olmak üzere çok farklı sebze ve meyvelerin yetiştirilmesine öncülük ediyor.

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı olan enstitü, 1934'te başlayan kahve serüvenini yeniden gündeme taşıyarak, 2020'de yurt dışından getirilen tohumları toprakla buluşturdu.

Ana vatanı Etiyopya olan ve Kolombiya, Brezilya, Guatemala, Vietnam gibi ülkelerde yetiştirilen kahve bitkisi, BATEM'in çalışmalarıyla Antalya topraklarına da uyum sağladı.

Yaklaşık 4 yıl süren çalışma neticesinde olumlu sonuçlara ulaşan enstitü, kahve bitkisi yetiştiriciliğini kentte yaygınlaştırmayı hedefliyor. Enstitü Müdürü Dr. Abdullah Ünlü, AA muhabirine, yarım kalan projeyi başarılı bir şekilde sonuçlandırdıkları için mutlu olduklarını söyledi.

Antalya'nın narenciye ile anılan bir kent olduğunu ancak son yıllarda tropik ve subtropik meyvelerin de yetiştiriciliğiyle de adını duyurduğunu belirten Ünlü, AR-GE çalışmaları yaparak yeni ürünleri kente kazandırdıklarını belirtti.

Kahve üretiminin kent için uygun olduğunu ifade eden Ünlü, "Kahve bitkisi yetiştiriciliği geçmiş yıllarda denenmiş ama o yıllardaki iklim şartları ve sera teknolojileri uygun olmadığı için istenilen sonuç alınmamış. Yıllar sonra Antalya Valiliği, Tarım İl Müdürü ve enstitümüz protokol imzalayarak, Türkiye'de yeniden kahve serüvenine başladık. Türkiye'de

kahve tüketimi arttı. Ülke olarak ciddi anlamda yurt dışından kahve çekirdeği alıyoruz." dedi.

Projeye 2020'de başladıklarını ancak küresel salgın nedeniyle fidan getiremediklerini sadece tohumu ülkeye getirdiklerini anlatan Ünlü, dünyada 5 kahve türü olduğunu, Türkiye'de "Arabica" türü üzerinde çalıştıklarını kaydetti.

Tescilden sonra seri üretim başlayacak
Tohumlar üzerinde çalışma yaptıktan sonra 2 yıl önce tohumları Gazipaşa'daki serada toprakla buluşturduklarını belirten Ünlü, "İki yıl serada gözlemlerini yapacağız. Adaptasyon çalışmalarını yapıp, hızlı bir şekilde fidan yetiştirip, üreticilere dağıtacağız. Antalya'da kahve fidanını yaygınlaştırarak Türkiye'yi dışa bağımlılıktan kurtarmak istiyoruz." diye konuştu.

Ünlü, tohumda tescil ve sertifikasyon çalışmalarına da başladıklarını vurgulayarak, ellerinde yaklaşık 100 fidan olduğunu ve çiçeklerinde gerekli gözlemleri yaptıktan sonra tescil ettireceklerini söyledi.

Çalışmaların şu ana kadar başarılı ilerlediğini dile getiren Ünlü, "Tescil çalışmalarını tamamladıktan sonra seri üretime geçeceğiz. 2-3 yıl içinde fidan sayımız daha da artacak." ifadesini kullandı.

Ünlü, ileriki yıllarda Arabica türünün dışında farklı türlerde ıslah çalışmalarını da başlatacaklarını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

54 yaşındaki kadın, 3'üncü üniversitesini okuyor



Yozgat'ta, 2019'da kamudan emekli olduktan oğluna örnek olmak ve ders çalışma alışkanlığı kazandırmak amacıyla girdiği üniversite sınavını kazanan 54 yaşındaki Şerife Kılıç, 3'üncü üniversitesini okuyor.

Şefaati Mal Müdürlüğünde gelir uzmanlığından 2019'da emekli olan bir çocuk annesi Kılıç, 30 yıllık meslek hayatının ardından oğluna örnek olmak için üniversite sınavına hazırlanmaya karar verdi.

Kılıç, geçen yıl girdiği Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) kazanarak Yozgat Bozok Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'ne yerleşti.

Fakültede genç öğrencilere azmiyle örnek olan Kılıç, ev işleri ve oğlunun eğitimine ilgilendikten sonra genellikle geceleri derslerine çalışıyor.

Halkla ilişkiler ve reklamcılık bölümü 2. sınıf öğrencisi Şerife Kılıç, AA muhabirine, 1994'te

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Ön Lisans İktisat Bölümü, 1999'da ise Kırıkkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nü bitirdiğini söyledi.

Geçen yıl oğluna örnek olmak ve çalışma azmi kazanmak amacıyla üniversite sınavına girdiğini hatırlatan Kılıç, "Oğlumla bir masada oturup nasıl ders çalışabilir görsün diye üniversite sınavına hazırlandım ve kazandım. Ders çalışmam çocuğumu etkiledi, eskisinden daha iyi. Fakülte bana da iyi geldi, kendime bir şeyler katmaya başladım. Gece 00.00'a kadar ev işlerimi hallediyorum, sonra 3 saat kadar ders çalışıyorum." diye konuştu.

"Mezun olunca yüksek lisans yapacağım"

İlerleyen yaşına rağmen fakültede öğrenci arkadaşlarının kendisini kabul ettiğini ve okula kolay adapte olduğunu dile getiren Kılıç, tecrübesiyle onlara

örnek olmaya çalıştığını ifade etti.

Emekli olduktan sonra iletişim fakültesini özellikle seçtiğini aktaran Kılıç, "İnsan belli bir yaşta sonra konuşmasında, düşünmesinde gerileme hissediyor. İletişim fakültesini özellikle seçtim ve geldim. Mezun olunca okula geliyor, çabalyor. Ders konusunda çok iyi ve sınav öncesi sorularımızı yanıtlıyor. Bizi kardeş gibi görüyor. Yaşı büyük olduğu için bize sorunlarımızda da yardımcı oluyor." ifadesini kullandı.

"Bizi kardeşi gibi görüyor"

Kılıç'ın sınıf arkadaşı Jıyan Şanlı da "Şerife abla bu yaşta okula geliyor, çabalyor. Ders konusunda çok iyi ve sınav öncesi sorularımızı yanıtlıyor. Bizi kardeş gibi görüyor. Yaşı büyük olduğu için bize sorunlarımızda da yardımcı oluyor." ifadesini kullandı.

Yozgat Bozok Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk ise fakültelerinde farklı meslek gruplarından ve emekli birçok öğrencinin eğitim gördüğünü kaydetti.

Kaynak: AA



"Suriyeliler Hatay'daki 3 Sınır Kapısını Kullanıyor"



Ülkelerine dönmek isteyen Suriyelilerin Hatay'daki Cilvegözü, Yayladağı ve Zeytinli sınır kapılarından geçişleri sürüyor.

İç savaş sırasında Türkiye'ye sığınan Suriyeliler, 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesi sonrasında ülkelerine dönmek için Hatay'daki 3 sınır kapısını da kullanıyor.

Suriyeliler, kapı önlerinde jandarma ekiplerinin düzen sağlamak üzere kurduğu bariyer koridorunda işlemleri için sıra bekliyor. Sırası gelen Suriyeliler, gümrük işlemlerinin tamamlanmasıyla sınır-dan geçiş yapıyor.

Ellerinde veya el arabalarında taşıdıkları kıyafet, yatak, döşek ve mutfak gereçleri gibi eşyalarını da yanlarında götürülen Suriyeliler, jandarma ve İl Göç İdaresi Müdürlüğü ekipleri de yardımcı oluyor.

Cilvegözü ve Yayladağı sınır kapılarına konuşlandırılan Göç İdaresi Mobil Hizmet Birimi araçları da Suriyelilerin çıkış işlemlerinin hızlanmasına katkı sağlıyor.

Türk Kızılay ve bazı yardım kuruluşları, Cilvegözü Sınır Kapısı yakınlarında Suriyeli ailelere, lazımda tedbir alan jandarma ekiplerine ve basın mensuplarına sıcak çorba ve çeşitli ikramlarda bulunuyor.

"Allah'ın izniyle yeni bir hayat kuracağız" Cilvegözü Sınır Kapısı'nda geçiş için bekleyen Vahit El Bitar, gazetecilere, 10 yıldır Türkiye'de olduklarını, artık memleketine dönme vaktlerinin geldiğini söyledi.

Türkiye'ye sığındıkları günden itibaren Mersin'in Tarsus ilçesinde yaşadıklarını belirten Bitar, şöyle devam etti:

"Annemiz, babamız Suriye'de, artık evimize dönmemiz gerekiyor. Allah'ın izniyle yeni bir hayat kuracağız, o yüzden çok heyecanlıyız. Hayata sıfırdan başlayacağız. Türkiye'den, insanlardan, hükümetinden, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Bey'den çok memnunuz. Savaş bitti çok mutluyuz."

"Akrabalarımız bizi bekliyor" İman El Cemal ise ailesin-

den 4 kişiyle 13 yıl sonra idlib'e döneceğini dile getirdi.

Vatan topraklarına kavuşacak olmanın heyecanı içerisinde olduklarını ifade eden El Cemal, "Heyecandan ağlayacağım, akrabalarımız bizi bekliyor. Türkiye bizim sığınmamızı sağladı, çok teşekkür ediyoruz." diye konuştu.

Türkiye'de lise eğitimi gördüğünü, eğitimini bıraktığı için üzgün olduğunu anlatan El Cemal, "Okulumu bırakıp gidiyorum, elimde olan bir durum değil, inşallah eğitime devam ederim." ifadelerini kullandı.

10 yaşındaki Himar El Cemal de hayatında hiç görmediği ülkesine ilk kez gideceğini ve bunun için çok heyecanlı olduğunu belirterek, "Orada babaannem var, onu ilk kez göreceğim." dedi.

Muhammed El Mansur, 7 yıl sonra memleketi Hama'ya dönmenin mutluluğunu yaşadığını dile getirdi.

"Yıllar sonra memleketimize gitmek çok güzel bir duygu"

Yayladağı Sınır Kapısı'ndan geçerek ülkesine gitmek için sıra bekleyenlerden 18 yaşındaki Muhammet Hasan, memleketi Lazkiye'ye döneceğini ifade etti.

Yaklaşık 13 yıl sonra doğduğu topraklara dönmenin mutluluğunu yaşadığını anlatan Hasan, "Yaşamak için savaştan kaçtık ve burada çok güzel günler yaşadık. Çok sayıda Türk arkadaşlarım oldu, onlarla birlikte bir aile olduk. Şu an vatanımıza geri dönüyoruz, Türkiye Cumhuriyeti'ne çok teşekkür ediyoruz. Yıllar sonra memleketimize gitmek çok güzel bir duygu, bütün dünya sanki benim oldu, aileme kavuşacağım. Recep Tayyip Erdoğan Başkanımıza çok teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

Wissam Hüseyin (55) de savaşın bitmesiyle ülkesine dönmeye karar verdiğini belirterek, Türkiye'ye bu süreçteki destekleri için teşekkür etti.

Ülkesine dönen Suriyelilerden 65 yaşındaki Muhammet Hadduni de 13 yıl sonra vatan topraklarına gidebileceği için mutlu olduğunu dile getirdi.

Kaynak: AA

Vali Yılmaz'dan, şehit ailesine ziyaret



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, şehit Jandarma Er Ergün Çarpanal'nın ailesini evlerinde ziyaret etti.

Yılmaz, vatani görevini yaptığı Hakkari Çukurca da Pirinççeken Karakoluna 19.11.1993 tarihinde bölücü terör

örgütü mensuplarınınca yapılan silahlı saldırıda ağır yaralananak tedavi görmek üzere kaldırıldığı Diyarbakır Askeri Hastanesinde 21 Kasım 1993 tarihinde Şehit olan Jandarma Er Ergün Çarpanal'nın ailesini evlerinde ziyaret

etti. Ziyarette Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Ali Kılıçkeser de yer aldı.

Ziyaret sırasında Kur'an-ı Kerim okundu ve Şehitler için dua edildi. Şehit ailesinin hatırlarını sorarak bir

süre sohbet eden Vali Dr. Erdiç Yılmaz, şehidin Ailesine Kur'an-ı Kerim ve Bayrağımızı takdim etti. Vali Yılmaz ziyareti sırasında yaptığı konuşmada, Şehide Allah'tan rahmet dileyerek, "Aziz Şehitlerimize olan borcumuzu hiç-



bir zaman ödeyemeyiz. Şehitlerimizin hatıralarını yaşatmak, ailelerinin yanında olmak hepimizin boynunun borcudur. Kapımız, gönlümüz Şehitlerimizin Ailelerine her daim açıktır. Şehidimize, Allah gani rahmet

eyesin, mekânı cennet olsun. Bu vesile ile Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabırlar diliyorum" diye konuştu. Şehit Ailesi, Vali Dr. Erdiç Yılmaz'a ziyareti nedeniyle teşekkür etti.

Kaynak: Valilik

AK Parti Gençlik Kollarında ayrılık

Osmaniye AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Ömer Faruk Bozkan, 5 yıldır sürdürdüğü görevinden ayrıldığını açıkladı.

Bozkan, yaptığı yazılı açıklamada onur, gurur ve şerefle yürüttüğü AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevinden genel merkezle istişareler sonucunda yaşadığını belirtti.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Aslan Allah'ın verdiği can emanetini hakkıyla teslim etmek ve gökkubede hoş bir seda bırakmaktır" sözünü hatırlatan Bozkan, gençliğinin ilk yıllarından itibaren AK Parti Gençlik Kollarının her bir safhasında inandığı uğurda elinden geldiğince mücadele etmekten büyük bir onur duyduğunu aktardı.

Görev süresince kendisine destek verenlere teşekkür eden Bozkan, açıklamada şu ifadeleri yer verdi:

"Yürüttüğümüz bu şerefli mücadelede bizleri yalnız bırakmayan başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Genel Merkez Gençlik Kolları başkanımız Eyyüp Kadir

İnan, Teşkilat Başkanımız Av. Yusuf İbiş, MYK ve MKYK Üyelerimize, Önceki dönem Aile ve Sosyal Politikalar Bakanımız ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Milletvekili Seydi Gülsoy, İl Başkanımız Mehmet Sadı Binoğa, MKYK üyemiz Geçmiş Dönem Milletvekili İsmail Kaya, Geçmiş Dönem Milletvekili Mücahit Durmuşoğlu, Geçmiş Dönem İl Başkanımız Av. Hamza Tor, Geçmiş Dönem İl Başkanımız Servet Alibekiroğlu, Kadın Kolları Başkanımız Sultan Okur, Geçmiş Dönem Kadın Kol-

ları Başkanımız Emine Sofuoğlu Çoşkun, değerli Eşim ve ailem özelinde bu kutlu davada görev süresince şahsıma desteklerini esirgemeyen değerli Eşime, Aileme, Teşkilatlarımıza ve tüm Osmaniye hemşehrilerime teşekkür ediyorum.



Gerçekleştirdiğimiz çalışmalarda her zaman birlik ve beraberlik içerisinde partimiz ve şahsıma destek olan Gençlik Kolları Yönetimimize, İlçe, Belde, Köy, Mahalle Gençlik Kolları Teşkilatımıza, şükranlarımı sunarım"

Haber Bülteni

Köylerde KADES uygulaması tanıtılıyor



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde Kaymakam Erdiç Dolu'nun eşi Şenay Yerli Dolu, "Kadri Kadın Buluşmaları" Projesi kapsamında Tozlu ve Tekeli Köylerinde kadınlarla buluştu.

Projesinin amacının ilçedeki her bir

kadına ulaşmak, taleplerini, önerilerini dinleyip çözüm bulmaya çalışmak ve birçok konuda bilgilendirme yapıp farkındalık oluşturmak olduğu belirtildi.

Buluşmada, kadınlara yönelik şiddet, kadınlarda sık görülen kanser tür-

leri ve yapılması gereken taramalar, normal doğumun ve anne sütünün çocuk gelişiminde önemi ile KADES (Kadın Acil Destek) uygulaması hakkında bilgilendirme yapıldı. Kaymakam eşi Şenay Yerli Dolu, gönülden sohbetle-

rin yaptığı köy ziyaretlerinde misafirperverlikleri ve güler yüzleri için Tozlu köyü muhtarı eşi Şerife Pakna, Tekeli köyü muhtarı eşi Tayyibe İnceoğlu, köy ziyaretlerine eşlik ederek bilgilendirmeler yapan Kadri Sosyal



Hizmetler Müdüresi Havva Demir Mor'a, İlçe Sağlık Müdürlüğü Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi Görevlileri Hemşire Hilal Albayrak, Hemşire Figen Tekdemir, Sağlık Memuru Emine Gökşenli ve Gebe-Si-

nı Çalışanları Hemşire Hayriye Erat, Hemşire Meşika Direk, Hemşire Neslihan Kaya, Jandarma Uzman Çavuş Süleyman Alkan ve toplantıya katılan tüm kadınlara teşekkür etti.

Kadri Kaymakamlığı

Düziçi'nde çıkan Orman yangını korkuttu



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde çıkan orman yangını ekiplerin hızlı müdahalesi sayesinde kontrol altına alınarak söndürüldü.

Edinilen bilgiye göre, Düziçi ilçesine bağlı, Gökçayır köyünde ormanlık alanda yangın başladığını görenler durumu hemen yetkililere bildirdi.

İhbar üzerine yangın bölgesine Düziçi Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı arazözler ve yangın ilk müdahale ekipleri sevk edildi.

Yangın ekiplerinin zamanında müdahalesiyle büyümeden söndürüldü. Yangında 200 metrekarelik örtülü alan zarar gördü.

Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com